

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

PID:

Na Slovance 2

Smlouva:

182 21 PRAHA 8

Česká republika

Číslo účtu:

Peněžní ústav:


 DIČ: CZ68378271  
 IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 02016770

DIČ: CZ02016770

 OptiXs, s.r.o.  
 Křivoklátská 37/3  
 199 00 PRAHA 9  
 Česká republika

Doručovací adresa

 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -  
 ELI Beamlines - sklad,  
 Průmyslová 836, 25241 Dolní  
 Břežany

020911 L1 Laser

Ing. Urbanec Andrej

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : včetně dopravy

Dodací podmínky : DAP Praha

Platnost objednávky do: 31.12.2018

Termín dodání: 31.05.2018

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!

Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN10757 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu 911010 a název projektu Provoz Lasery, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

| Položka                                                                                      | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------------|--------------|
| Stainless Steel Optical Pedestals, 12.7 mm, 25.4 mm Diameter, M4, 10 Pack<br>RS05P4M         | 10.00    | ks | 17.71           | 177.10 EUR   |
| Shortpass Filter, 25.4 mm, 500 nm Cut-off, 415-490 nm Transmission<br>10SWF-500-B<br>FES0500 | 3.00     | ks | 68.38           | 205.14 EUR   |
| Colored Glass Bandpass Filter, 25.4 mm, Blue Bandpass, BG40 Glass<br>SR-BG40<br>FGB37        | 5.00     | ks | 45.67           | 228.35 EUR   |
| Broadband Non-Polarizing Beamsplitter Cube, 12.7 mm, 400-700 nm<br>05BC17MB.1<br>BS004       | 3.00     | ks | 151.45          | 454.35 EUR   |
| Broadband Non-Polarizing Beamsplitter Cube, 12.7 mm, 700-1100 nm<br>05BC17MB.2<br>BS005      | 6.00     | ks | 164.31          | 985.86 EUR   |
| Doprava                                                                                      | 1.00     | ks | 30.00           | 30.00 EUR    |
| DPH                                                                                          | 1.00     | ks | 436.97          | 436.97 EUR   |

Celkem:

2 517.77 EUR

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

2 517.77 EUR

Datum vystavení: 25.05.2018

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

**Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

-----  
Razítko, podpis